
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 28/20 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 października 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń  

na terenie powiatu kaliskiego i pleszewskiego 

 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 2, pkt 3 lit. b, pkt 4, pkt 7, pkt 8d lit. c oraz pkt 8f ustawy z dnia 

11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1421) oraz § 7 i 9 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie 

zwalczania afrykańskiego pomoru świń (Dz. U. z 2015 r. poz. 754) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Wielkopolskiego nr 26/20 z dnia 21 września 2020 r. w sprawie 

zwalczania afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu kaliskiego i pleszewskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 7122) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W związku z wystąpieniem ognisk afrykańskiego pomoru świń w miejscowościach Łaszków 

oraz Janków Pierwszy, gmina Blizanów, powiat kaliski, określa się: 

1) obszar zapowietrzony, na którym występuje afrykański pomór świń, obejmujący 

a) w powiecie kaliskim, w gminie Blizanów, miejscowości: Wesółki, Górki Jankowskie, Oszczywilk, 

Piłat, Janków Drugi, Janków Pierwszy, Janków Trzeci, Wygoda, Grodzisk, Blizanów-Góry, 

Blizanów Drugi, Blizanów, Blizanów Poduchowny, Biskupice, Łaszków, Żerniki, Brudzew; 

b) w powiecie pleszewskim, w gminie Gołuchów miejscowość Bogusław. 

2) obszar zagrożony wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń, obejmujący: 

a) w powiecie kaliskim: 

᠆ w gminie Blizanów miejscowości: Kurza, Jastrzębniki, Młynówka, Szadek, Dojutrów, 

Zagorzyn, Kolonia Zagorzyn, Piotrów, Żegocin, Pamięcin, Czajków, Biskówka Czajkowska, 

Poklęków, Bogucice, Kolonia Bogucice, Rychnów, Rychnów-Kolonia, Skrajnia, Skrajnia 

Blizanowska, Brzezina, Blizanówek, Godziątków, Jarantów, Lipe, Kolonia Lipe, Szagówka, 

Bolmów, Lipe Trzecie, Filutów, Jarantów-Kolonia, Piskory, Dębniałki, Bliźnięta Leśne, Korab, 

Rosocha, Podlesie-Kolonia, Romanki, Wyganki, 

᠆ w gminie Stawiszyn miejscowości: Złotniki Małe-Kolonia, Werginki, Piątek Mały-Kolonia, 

Piątek Wielki, Piątek-Kolonia, Wyrów, Michałówka, Stawiszyn, Długa Wieś Pierwsza, Długa 

Wieś Druga, Długa Wieś Trzecia, Stary Kiączyn, Na Błoniu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2020 r.

Poz. 7658



᠆ w gminie Żelazków miejscowości: Kokanin, Kolonia Kokanin, Russów, Korea, Chrzanówka, 

Russówek, Adamówek, Helenów, Tykadłów, Michałów, Witoldów, Anielin, Garzew, Pustki, 

Góry Złotnickie, Złotniki Małe. 

b) w powiecie pleszewskim: 

᠆ w gminie Chocz miejscowości: Nowolipsk, Piła, Kuźnia, Brudzewek, 

᠆ w gminie Pleszew miejscowości: Rokutów, Zawidowice, Zawady, Brzezie, Grodzisko, 

᠆ w gminie Gołuchów miejscowości: Bogusławice, Pleszówka, Tursko, Bielawy, Kajew, 

Wszołów, Przekupów, Gołuchów, Czerminek, Jedlec, Macew, Popówek, Kuchary.”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej, w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów, o których mowa w § 1 rozporządzenia 

zmienianego w § 1, i obowiązuje do czasu jego uchylenia. 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Łukasz Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7658


		2020-10-07T12:37:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




